2

[image: image1.png]

Белгородская область

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

муниципального района

«красненский район»

Р Е Ш Е Н И Е

с.Красное

«26»февраля 2019 г.                                                                                                        № 54

О внесении изменений в  решение Муниципального совета Красненского района от 22.05.2018 г. № 543 «Об утверждении реестра муниципальной собственности муниципального района «Красненский район»

Белгородской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Министерства экономического развития от 30.08.2011 г. № 424 «Об утверждении порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», Уставом Красненского района, решением Муниципального совета Красненского района от 29.11.2011 г.  № 361 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального района «Красненский район» Белгородской области», решением Муниципального совета Красненского района от 04.04.2013 г. № 509 «Об утверждении Положения о порядке ведения реестра муниципальной собственности муниципального района «Красненский район» Белгородской области», распоряжением администрации Красненского района от 30.11.2018 г. № 1171-р «О списании муниципального имущества Красненского района», в связи с непригодностью для дальнейшего использования муниципального имущества Муниципальный совет Красненского района р е ш и л:

1. Внести в решение Муниципального совета Красненского района от 22.05.2018 г. № 543 «Об утверждении реестра муниципальной собственности  муниципального района «Красненский район» Белгородской области» следующие изменения:
1.1. исключить из реестра муниципальной собственности  муниципального района «Красненский район» Белгородской области имущество согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение опубликовать в порядке, установленном законодательством и нормативными актами Красненского района о приватизации.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Муниципального совета по экономическому развитию, бюджету, налоговой политики и управлению муниципальной собственностью            (Дрожжина И.И.).

[image: image2.jpg]Ilpeacenare
MyHnuuunan
Kpacnenckoro pa¥

A.N.T'o10BUH

Приложение

к решению Муниципального совета

Красненского района Белгородской области

от «26» февраля 2019 года № 54
Перечень  имущества,

исключаемого из реестра муниципальной собственности  муниципального района «Красненский район» Белгородской области
	№

п/п
	№ в реестре муниципальной собственности
	Наименование
	Ед.

изм.
	Кол-во
	Балансовая стоимость (руб.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	1.1.8.
	Здание котельной, с кадастровым номером 31:07:1002002:106, расположенное по адресу: Белгородская область, Красненский район, с. Ураково, ул. Гагарина
	кв.м.
	13,5
	241920,00